
             CONSILIUL LOCAL           
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG       
                                                       

H O T Ă R Â R E A  NR.28  
                                                          DIN 25 02 2010 

Privind  aprobarea organigramei  şi statului de funcţii  ale Serviciului Public de 
Administrarea Domeniului Public şi Privat 

 
          Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
25 02 2010; 
         Luând în discuţie raportul Serviciului Public de Administrarea Domeniului Public şi 
Privat Câmpulung  înregistrat sub nr.218/16 02 2010  prin care se propune spre aprobare  
organigrama şi statul de funcţii  ale S.P.A.D.P.P.; 
  În conformitate cu  prevederile art.36 alin.(2) lit.”a” coroborat cu alin.(3) lit.”b” 
din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi 
completările ulterioare ; 
 Văzând avizul  comisiei  de specialitate nr.3  a  consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă organigrama Serviciului Public de Administrarea Domeniului 
Public şi Privat Câmpulung  conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
 
 ART.2. Se aprobă statul de funcţii al  Serviciului Public de Administrarea 
Domeniului Public şi Privat Câmpulung  conform anexei nr.2 care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 
 

ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  Serviciul 
Public de Administrarea Domeniului Public şi Privat Câmpulung. 

 
ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 

cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                        CONTRASEMNEAZĂ                      

                                                                                                              S E C R E T A R,                                      
                  GEORGE  BĂLAN              NICOLAE GHINEA 
                    
 
 
 
IN/NB/1EX.     



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                                                             ANEXA NR.1 LA H.C.L.NR.28/25 02 2010 

ORGANIGRAMA 
SERVICIULUI PUBLIC DE ADMINISTRARE A DOMENIULUI PUBLIC ŞI PRIVAT 

CÂMPULUNG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
  

              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, GEORGE BĂLAN 

FORMAŢIA 
MECANIZARE 
TRANSPORT- 

STAŢIE ASFALT 

23 

1 

22 

SERVICIUL 
CONTABILITATE - 
ADMINISTRATIV 

10 

1 
9 

COMPARTIMENT 
RESURSE 
UMANE 

1 
COMPARTIMENT 

S.S.M. 
ŞI P.S.I. 

1 

SERVICIUL SPAŢII VERZI, 
ADMINISTRARE CIMITIR 

SALUBRITATE 

75 
4 
71 

SERVICIUL 
ÎNTREŢINERE 

DRUMURI ŞI STRĂZI 

34 
3 

31 

FORMAŢIE  
ÎNTREŢINERE   

DRUMURI STRĂZI 
(plombe,rep.trotuar) 

24 
1 
23 

FORMAŢIE 
ÎNTREŢINERE 

DRUMURI STRĂZI 

9 
1 
8 

FORMAŢIE  
ÎNTREŢINERE  

SERĂ 

27 
1 

26 

FORMAŢIE SPAŢII 
VERZI ŞI 

ADMINISTRARE 
CIMITIR 

20 
1 
19 

FORMAŢIE  
SALUBRITATE 

27 
1 

26 

CONSILIUL LOCAL CÂMPULUNG PRIMAR 

VICEPRIMAR 

         DIRECTOR          1 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     ANEXA NR.2 LA H.C.L.NR.28/25 02 2010 
 

SERVICIUL PUBLIC DE ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC ŞI PRIVAT 

STAT DE FUNCŢII 
DENUMIREA FUNCŢIEI 

GRADUL / 
TREAPTA PROFESIONALĂ 

STUDII NR. Posturi 
libere 

DIRECTOR      GR. II    S  1      - 

SERVICIUL CONTABILITATE - ADMINISTRATIV       10 
 1. Şef Serviciu     GR. II    S  1 
 2. Referent     TR. IA    M  1 
 3. Casier – magaziner    TR. I    M  1 
 4. Muncitor calificat    TR. II    G  1 
 5. Muncitor calificat    TR. III    G  1 
 6. Muncitor calificat    TR. IV    G  1 
 7. Paznic     TR. I    G  4 

      
     - 
     - 

- 
1 
- 
- 
- 

COMPARTIMENT RESURSE UMANE         1 
 1.  Inspector de specialitate   GR. II    S  1 

      
     - 

COMPARTIMENT S.S.M. ŞI PSI         1 
 1.  Inspector de specialitate   GR. II    S  1 

      
     - 

FORMAŢIA MECANIZARE ŞI TRANSPORT – STAŢIE ASFALT     23 
 1.  Şef Formaţie      GR.II     M  1 
 2.  Subinginer      GR. I    SSD  1 
 3.  Muncitor calificat    TR. I    G  8 
 4.  Muncitor calificat    TR. II    G  5 
 5.  Muncitor calificat    TR. III    G  2 
 6.  Muncitor calificat    TR. IV    G  5 
 7.  Muncitor necalificat       TR. I    G  1 

      
     - 
     - 
     - 
     1 
     - 
     - 
     - 

SERVICIUL SPAŢII VERZI, ADMINISTRARE CIMITIR, SALUBRITATE    75 
 Şef Serviciu     GR.II    S  1 
 FORMAŢIE SPAŢII VERZI, ADMINISTRARE CIMITIR     27 
   1.  Şef Formaţie     GR.II    M  1 
  2.  Inspector de specialitate  GR. II    S  1
  3.  Muncitor calificat   TR. I    G  5 
  4.  Muncitor calificat   TR. II    G  3 
  5.  Muncitor calificat   TR. III    G  3 
  6.  Muncitor calificat   TR. IV    G  14 
 FORMAŢIE ÎNTREŢINERE SERĂ        20 
   1.  Şef Formaţie     GR.II    M  1 
  2.  Muncitor calificat   TR. II    G  2 
  3.  Muncitor calificat   TR. III    G  2 
  4.  Muncitor calificat   TR. IV    G  15 
 FORMAŢIE SALUBRITATE         27 
  1.  Şef Formaţie    GR. II    M  1 
  2.  Muncitor calificat   TR. IV    G  1 
  3.  Muncitor necalificat   TR. I    G  25 

      
     1 
     - 
     - 
     - 
     - 
     - 
     - 
     - 
     - 
     - 
     1 
     - 
     - 
     - 

- 
- 
3 

SERVICIUL ÎNTREŢINERE DRUMURI ŞI STRĂZI       34 
 Şef Serviciu     GR.II    S  1 
 FORMAŢIE ÎNTREŢINERE DRUMURI ŞI STRĂZI (plombe, reparaţii trotuare, pavaje, etc.) 24 
  1.  Şef Formaţie    GR.II     S  1 
  2.  Muncitor calificat   TR. I    G  2 
  3.  Muncitor calificat   TR. II    G  1 
  4.  Muncitor calificat   TR. III    G  4 
  5.  Muncitor calificat   TR. IV    G  1 
  6.  Muncitor necalificat   TR. I    G  15 
 FORMAŢIE ÎNTREŢINERE DRUMURI ŞI STRĂZI (covoare asfaltice)    9 
  1.  Şef Formaţie    GR.II     S  1 
  2. Muncitor calificat   TR. I    G  2 
  3. Muncitor calificat   TR. II    G  1 
  4. Muncitor calificat   TR. III    G  1  
  5. Muncitor necalificat   TR. I    G  4 

      
     - 
     - 
     - 
     - 
     - 
     4 
     - 
     - 
     - 
     - 
     - 
     - 
     - 
     - 

TOTAL PERSONAL:                               145          11 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, GEORGE BĂLAN 


